El Oferente deja constancia que no tiene acuerdos con otros accionistas de la Sociedad 

en relación a la Oferta. 

3. CARACTERÍSTICAS DE LA OFERTA. 

3.1. Monto Total de la Operación.  

El monto total de la Oferta asciende a la suma de $4.500.000.000 (cuatro mil quinientos 

millones de Pesos), en caso de concretarse la adquisición del 30% de las acciones de la 

Sociedad, basado en un precio de $150 (ciento cincuenta Pesos) por cada acción de la 

Sociedad. En caso de no alcanzar el Umbral Máximo de la Oferta, el monto total de la

[...]

Acuerdos del Oferente con accionistas de la Sociedad en relación a la Oferta.  

El Oferente deja constancia que no tiene acuerdos con otros accionistas de la Sociedad 
en relación a la Oferta. 

3. CARACTERÍSTICAS DE LA OFERTA. 

3.1. Monto Total de la Operación.  

El monto total de la Oferta asciende a la suma de $4.500.000.000 (cuatro mil quinientos 
millones de Pesos), en caso de concretarse la adquisición del 30% de las acciones de la 
Sociedad, basado en un precio de $150 (ciento cincuenta Pesos) por cada acción de la 
Sociedad. En caso de no alcanzar el Umbral Máximo de la Oferta, el monto total de la